

Verbitigungen.

Seite 10 Zeile 8 von unten lies: 16. statt 14. Jahrhundert.
" 21 " 12 " oben " 1329 statt 1775.



Univ.-Bibliothek
Regensburg